
UCHWAŁA NR XXVIII/249/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/18/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 47 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego Uchwałą Nr II/5/18 Rady 
Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. ze zmianami (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego 
z 2018 r. poz. 4057) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji bezpieczeństwa w § 1 dopisuje się pkt 8 Piotr Polewczak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: DCB15E55-4DB0-487F-87B7-50F8604D899D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z mandatu radnego Michała Jędrzejczyka, Komisarz Wyborczy w Kielcach
I zarządził wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Morawicy, w okręgu wyborczym nr 7 (obejmujący
miejscowości Chałupki, Dębska Wola) na dzień 6 października 2020 r. Radnym został wybrany Piotr
Polewczak z listy nr 1 KWW Piotra Polewczaka.

Zgodnie z § 44 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Morawica radny powinien uczestniczyć w pracach, co
najmniej jednej komisji, ale nie więcej niż w dwóch.

Na podstawie § 47 ust. 1 radny Piotr Polewczak złożył deklarację członkostwa w Komisji
bezpieczeństwa.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za stosowne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: DCB15E55-4DB0-487F-87B7-50F8604D899D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-749632651 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DCB15E55-4DB0-487F-87B7-50F8604D899D. Podpisany Strona 2


		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




